

Kirken på Nøtterøy



Nøtterøy menighetsråd

PROTOKOLL NØTTERØY MENIGHETSRÅD 16.11.2022

Kl. 18.30 -21.00 på BMS

Tilstede: Ellen Wisløff, Trond Øyvind Kristiansen, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Iselin Skagen, Kristian Torød Flakstad (fratrådte kl. 1945), Thor Ole Kjønnørød, Tomas Collin, Inger M. Bore, Britt Flaatten.

Åpning ved Inger Bore

Saksliste

Sak 50/22	Godkjenning av innkalling og protokoll fra 19.10.2022
Sak 51/22	Orienteringer og Nytt fra råd og utvalg
Sak 52/22	Gudstjenesteforordning
Sak 53/22	Budsjettjusteringer, drift menighetsråd, konserter
Sak 54/22	Informasjonsarbeid i menigheten
Sak 55/22	Givertjenesten, hvordan komme i gang?
Sak 56/22	Samarbeid mellom menighetsråd

Eventuelt

Sak 50/22 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 19.10.2022

Vedtak: Innkalling og protokoll fra 19.10.2022 godkjennes

Sak 51/22 Orienteringer og Nytt fra råd og utvalg

- Konfirmantmat, meditasjon.
Britt orienterte om konfirmantmaten som har hatt en bolleservering i kirken siden vårt siste møte. Det gjenstår en bolleservering til i 2022. Fire frivillige er med å bake boller, tre frivillige er med og serverer konfirmantene. Et populært tiltak for både konfirmanter og frivillige.
Ellen informerte om meditasjon som har hatt samling i kirken etter at den åpnet. Dette ansees også som et fint tiltak.
- Tilbakemelding fra utvalgsmøter, Diakoniutvalg, Misjonsutvalg, KMU, IU, korskolen, m.m
Misjonsutvalget har hatt ett møte hvor det ble detaljplanlagt for Hellig tre kongers gudstjeneste/arrangement.
Korskolen jobber med all aktivitet som skal foregå fram til jul.
- AU protokollen sendes til alle medlemmene i menighetsrådet (vedlegg protokollen)

Ellen informerte fra møtet

- Gjennomgang av gudstjenesten 20.11
Gudstjenesten er nå planlagt. Det blir musikkinnslag. Det blir nattverd med 1 stasjon, og 2 hvis det er mange til stede.
Både prosten og ordfører kommer samt Ingers familie. Det blir kirkekaffe med en stasjon på hver side av midtgangen.
- Arbeid med utvalgsstruktur for menighetene i Færder, oppdatering
Ellen er med i en gruppe som arbeider med dette. Hensikten er å få en god oversikt over utvalgsstrukturen, klare mandater og utvalg som fungerer etter hensikten.
Samarbeid mellom menighetsråd i Færder, se sak 56/22
- Annet: Færder 5.1 ligger an til å få et underskudd. Det planlegges med ett sommernummer, budsjett settes opp i forhold til det, vårsemesteret brukes til å komme fram til en løsning for videre drift.
- Ellen sender ut honorarskjema. **Innleveringsfrist 26.11**

Sak 52/22 Gudstjenesteforordning

Saksopplysning:

Menighetsrådene skal behandle forslag til antall gudstjenester og hva slags gudstjenester det skal være i Nøtterøy og Veierland kirker. Vedlagt i saken ligger brev fra Domprosten. Jeg viser til: Invitasjon til høring, innledning, grunnlag og menighetsrådets oppgaver side 1-3. Beskrivelse av ordningen i Færder side 6 og tallgrunnlag og tabell side 8.

Inger Bore innleder i saken.

Møtebehandlingen:

Inger innledet om forordningen som er antall gudstjenester som avholdes. Vedlagt innkallingen lå et forslag fra prosten over antall gudstjenester i Nøtterøy sokn i 2023. Det er ingen reduksjon i antall gudstjenester i Nøtterøy kirke, antallet reduseres med to i Veierland kirke. Forordningen skal presenteres i menighetsmøte. Dette vil finne sted etter gudstjenesten 22. januar 2023. Det vil også bli orientering om høstens valg. Kirkekaffe serveres.

Vår sokneprest uttalte i møtet: «Det går an å gjøre mye gøy ting uten prest også»

Vedtak:

Nøtterøy menighetsråd gir sin tilslutning til forslaget om ny gudstjenesteforordning.

Nøtterøy menighetsråd vil legge saken fram for menighetsmøte i januar 22. januar 2023.

Sak 53/22 Budsjettjusteringer 2022

Saksopplysning:

I henhold til budsjettreglement er det mulighet for å gjøre endringer i budsjettet for innværende år. Dette er hensiktsmessig for å se vedtatt budsjett opp mot resultat så langt i året. Menighetsrådet ble orientert om regnskapet i møte 19.10.2022. Nå legges det fram forslag til justert budsjett på enkelte punkter. Drift: 12000 Det var budsjettet med innkjøp til Sakristi i Nøtterøy kirke, dette utsettes. Regnskapet viser større offergaver både til egen og annen virksomhet budsjettet justeres i forhold til det. Vi har ikke kommet i gang med

givertjeneste og bør justere tilskudd og gaver. Konserter: Forslag til budsjettjustering er i forhold til regnskap.

Møtebehandlingen:

Ellen gjennomgikk budsjettet og redegjorde for de justeringer som er gjort.

Det er godt å se at budsjettet ser så bra ut.

Også for konsertvirksomheten ligger det an til et budsjett som vil gå med overskudd.

Færder 5.1 ser ut til å gå med underskudd. Menighetsrådet justerer budsjettet med posten gaver/blomster til bladbudene. Informasjon om dette formidles til IU.

Vedtak:

Nøtterøy menighetsråd godkjenner framlagte budsjettjusteringer for drift, konserter og Færder 5.1 for 2022.

Sak 54/22 Informasjonsarbeid i menigheten

Saksopplysning: Informasjon om menighetens aktiviteter er viktig. Menighetsrådet har tidligere drøftet strategier, ansvar og muligheter både på hjemmesiden, oppslagstavle ved kirken, på FB og andre flater. Vi har fått god hjelp av informasjonsrådgiver til oppdateringer. Vi har selv hånd om informasjon om konsertvirksomhet. Det er verdt å drøfte på nytt hvordan vi informerer og hvem som har ansvar. Vi har mulighet til å være mere offensive med informasjon om gudstjenester og andre arrangement.

Møtebehandlingen:

En informasjonsbrosjyre finnes i forbindelse med meditasjon: Jesus bønner.

Det arbeides med ett nytt gudstjenestehefte.

Informasjon i dag gis på Facebook, denne er ikke ajourført.

Konserter og musikk arrangementer annonseres blant annet på plattformen Musikk i kirkene på Nøtterøy.

Færder 5.1 brukes som informasjonskilde, det gjør også oppslagstavlen utenfor kirka. Det er viktig at disse sidene er oppdatert.

Det er viktig å samordne, fordele ansvar for informasjon. Like viktig som å få ut informasjon er det å fjerne info som er gått ut på dato.

Kirketjenerne har ansvar for oppslagstavla utenfor kirka. De må få info om hva som skal henges opp og ansvar for å ta vekk info utgått på dato. Vi ønsker informasjon om kirkens virksomhet også på andre oppslagstavler ved inngangene til kirkegården.

Digitale plattformer er viktige, deling hjelper til å spre «budskapet».

Inger tar ansvar for å informere om gudstjenestene, det legges ut med dato og navn på de medvirkende: prest, klokker, kirketjener, kantor og kirkevert. Johnny har oppdatert oversikt over kirkeverter. Inger skriver en kort omtale. Tema, andre medvirkende nevnes spesielt.

Om vi oppdager feil, informerer Inger.

Vedtak:

- Inger tar ansvar for informasjon om gudstjenestene på hjemmesider, FB og informasjonstavle.
- Tomas har fortsatt ansvar for Musikk i kirkene på Nøtterøy.
- Menighetsrådet følger opp informasjonsflyt jevnlig.

Sak 55/22 Givertjenesten, hvordan komme i gang? (Saken 46/22 utsatt fra forrige møte)

Saksopplysning: Det tekniske med Solidus er nå på plass på hjemmesiden. Nå er det tid for å informere og «verve» givere. Vi drøfter muligheter. Info i Færder 5.1, plakater og roll up i kirken, kunngjørings arket, vervekampanje. Vi drøfter og kommer fram til tiltak.

Møtebehandlingen:

Trond gikk gjennom nettsiden som er laget for Nøtterøy menighet. Han ba om innspill til det som er satt opp. Trond, Tomas og Merete ser på det tekniske og justerer teksten.

Promotering diskuteres på neste møte

Vedtak:

Tekst og bilde på Solidussiden bør være klar til møtet 7.12

Promotering tema den 7.12

Sak 56/22 Samarbeid mellom menighetsråd

Saksopplysning:

Tunsberg bispedømmeråd har oppmuntret alle menighetsråd til drøfte hvorvidt det er mulig å samarbeide tettere med andre sogn.

Teie menighetsråd har uttrykt ønske om å etablere felles menighetsråd for flere sogn. De ønsker å invitere Torød og Nøtterøy menighetsråd til å bli med og danne ett nytt felles råd som skal gjelde fra valget høsten 2023.

Møtebehandlingen:

Saken ble diskutert og alle uttalte seg. Det kom mange innspill, både fordeler og ulemper. Det er kort tid for å avklare en ny ordning. Konklusjonen ble at vi ikke ønsker et felles råd nå. Vi er opptatt av at det kan være nyttig, inspirerende og konstruktivt å videreutvikle samarbeidet mellom rådene i Færder – og kanskje ekstra på Nøtterøy fordi vi også har en felles stab.

Vedtak:

- Nøtterøy menighetsråd ønsker å opprettholde eget råd i neste periode.
- Rådet ønsker et tettere samarbeid mellom menighetsrådene i Færder neste periode.

Møtet hevet kl. 2105

Nøtterøy 17.11.2022

Britt Flaatten

2 vedlegg: Protokoll AU møte 03.11.2022 og revidert budsjett 2022

Kirken på Nøtterøy



Nøtterøy menighetsråd

Protokoll fra møte i AU Nøtterøy menighetsråd 03.11.2022

Møtet avholdt på BMS kl 1500 - 1700

Tilstede: Ellen E. Wisløff, Tomas Collin, Inger M. Bore, Britt Flaatten

Saker:

1. Innsettelsesgudstjenesten, invitasjoner, musikk, kaffe. Kristin Vold blir med oss en stund
Kristin informerte om at musikken til innsettelsesgudstjenesten er på plass. Hun forlot møtet.
Invitasjonene er sendt. Ordføreren har takket ja. Inger melder tilbake til Ellen hvor mange som kommer fra hennes familie. Det blir kirkekaffe. Ellen koker kaffe på BMS. Det har meldt seg nok hjelpere til forberedelse og servering av kirkekaffen.
2. Konserten med Lars Martin Myhre
Tomas har, tradisjonen tro, full kontroll på denne konserten. Det er allerede solgt billetter. Hjelpere til arrangementet er på plass.
3. Orienteringer – sakristi, «gamle ting fram i lyset», møte med formannskapet.
Tilbakeblikk på møtet i NMR 19.10. Oppfølging av utvalg.
 - Det er kommet tilbakemelding om at arbeidet i sakristiene kan iverksettes. Ellen har vært i kontakt med fargekonsulenten og kommet fram til farger på interiør og vegger.
Arbeidet iverksettes ikke før i 2023.
 - Når det gjelder de gamle tingene, er det enighet at gravskjoldene ikke skal flyttes ned i kirken. Tavlen med info om Harbitz er tilbudt til Fagertun. Der står det allerede en byste av Harbitz. Historielaget må fatte et vedtak i saken før menighetsrådet utarbeider en søknad om dispensasjon fra kulturminneloven for å få den flyttet.
 - Fellesrådets møte med formannskapet er utsatt.
 - Inger gav uttrykk for at det hadde vært fint å være på møtet 19.10. Hun opplevde at det var en åpen tone og at det var rom for uenighet. Alle de tilstedeværende presenterte seg og sa litt om seg selv.
 - Arbeidet med oppfølging av utvalg går sin gang. Ellen har hatt noen møter. Ellen har invitertmedlemmene i IU og BU til møter.

4. Forslag til eventuelle justeringer i budsjettet

Regnskapet pr 1.11. 22 ser svært bra ut. Det ble gjort forslag til noen justeringer i budsjettet ut fra tallene som ble presentert i møtet. Forslaget legges fram for menighetsrådet.

For Færder 5.1 er situasjonen alvorlig. Her ligger det an til underskudd. IU og redaktør er oppfordret til å utarbeide forslag til videre drift.

5. Valg – tanker

Saken utsatt

6. Neste møte i NMR 16.11 –

- Budsjettjusteringer
- Gudstjenesteforordninger. Gudstjenesteforordningen (uttalelse om antall gudstjenester) har frist 25.01.2023. Det ligger an til at det blir færre gudstjenester i 2023.
- Utsatte saker fra sist møte, givertjeneste, Solidus. Informasjon om denne. Hvordan fungerer det i praksis. Vi utfordre arbeidsgruppen til å legge fram forslag.
- Informasjonsarbeid. Hvilke kanaler har vi mulighet til å bruke, og hvem kan ha ansvar for å legge ut informasjon.

Eventuelt: Det har kommet en henvendelse fra Elisabeth Leite Rief som ønsker å arrangere konsert i kirken før jul. AU understreker at det allerede er planlagt mange konserter i Nøtterøy kirke nå. Vi takker for initiativet, og anbefaler at de må være mye tidligere ute med forespørsler. Vi anbefaler også at de tar kontakt med Teie menighetsråd for å kunne være med på en kveldsgudstjeneste der.

Nøtterøy 04.11.2022

Britt Flaatten